
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2174

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 22:04:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de medicamentos para a Farmácia básica e material hospitalar para manutenção das
atividades da Secretaria Municipal de Saúde, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de medicamentos para a Farmácia básica e material hospitalar para manutenção das
atividades da Secretaria Municipal de Saúde, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00 5º Termo Aditivo ao Contrato nº230/2023 Baixar

07/12/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato nº220/2023 Baixar

29/11/2023 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato nº230/2023 Baixar

23/10/2023 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato nº230/2023 Baixar

30/08/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº220/2023 Baixar

07/08/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº230/2023 Baixar

21/06/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº230/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3877f99374f0736616bc654235704c7f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19322c445c386756f0d9f19d722dce13.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1c1b922f952bcf6070d8f77efa69a11.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd4be363774323cacabb3fef36322910.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/462fbe5f4b7b34f95a91bc3bedc73605.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33034e811b829c3054ca26e944812d55.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5042c2dabb6391bcb4843c7aa718eac.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº230/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº229/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº228/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº227/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº226/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº225/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº224/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº223/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº222/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº221/2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº220/2023 Baixar

06/02/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

06/02/2023 00:00:00 Resultado Baixar

04/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

23/01/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

23/01/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

23/01/2023 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial RP nº0... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fba77300d6185d7921a55e706dc59e1f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c16520a2aa633b4e714421a4c4b3bfff.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/776918230e3579bed87043b87103d9b6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf0cfebd6b0ae37b656216304bdcbec.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24c307d08ff2c9bcfe8b2c58b4582cd6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71e1da4a6712d315356e6a201c7d67a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b334219d0edec7e4a42ef8e456caf27.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64858d60be26fa4cab0081fe5dca571.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765ce8a4e9c757560a777b9f4568ee33.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c14e1d21642de761493439c81fa3a109.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcb1702c7836de958bc951eeacd8c375.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa225afbeb9fb959ce99a569b227a686.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e094634a5bc1258fc3101a45388d1d0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fda7e0c88058855f8cb9d3f8766a573.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ae648259737db472075511d2271092c.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbcf61a7e9ca64b8c03c8823e2619f36.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc414fd8ed5eb4a43f92f876314ba3f.pdf

